
富山マラソン２０１７開催に伴う③七美･作道経由庄西線の路線変更等お知らせ

１０月２９日(日)
　富山マラソン２０１７当日は交通規制のため、一部運休し下記の時刻表となります。
※中伏木行き　第２、４、６、８便　全便運休
　 足洗老人福祉センター行き　第２、４、６便　運休
※下記　　　　　　の時間帯はバスは来ません。ご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

第２便 第４便 第6便 第８便 第2便 第4便 第6便 第8便

足洗老人福祉センター 中伏木駅前 15:18

練合東口 六渡寺駅前 15:20

練合 庄西町１丁目 15:21

練合南 日枝神社前 15:22

槍ケ崎 新湊ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 15:25

海老江七軒 本町交差点北 15:26

県営住宅前 庄川本町 15:27

海老江中町 庄川口駅前 ↓

サンビレッジ新湊前 下牧野西口 ↓

八島口 下牧野中 ↓

七美幼稚園前 下牧野東口 ↓

下地区センター前 善光寺交差点 ↓

ケアハウス万葉前 第一イン新湊前 15:31

柳瀬公民館前 善光寺西口 ↓

二十六町公民館前 牧野北口 ↓

七美工業団地口 中曽根神社前 ↓

リサイクルプラザ前 中曽根公民館前 ↓

久々江公民館前 中曽根東口 ↓

古高場 朴木口 15:36

東津幡江公民館前 市民病院　着 15:37

西津幡江口 　　　　　　　発 15:41

作道ｺﾐｭﾆﾃｭｲｾﾝﾀｰ前 新湊南部中学校前 15:42

野村 作道自治公民館前 15:45

作道自治公民館前 野村 15:46

新湊南部中学校前 作道ｺﾐｭﾆﾃｭｲｾﾝﾀｰ前 15:48

市民病院　着 西津幡江口 15:50

　　　　　　　発 東津幡江公民館前 15:52

朴木口 古高場 15:53

中曽根東口 久々江公民館前 15:55

中曽根公民館前 リサイクルプラザ前 15:57

中曽根神社前 七美工業団地口 15:59

牧野北口 二十六町公民館前 16:00

善光寺西口 柳瀬公民館前 16:02

第一イン新湊前 ケアハウス万葉前 16:03

善光寺交差点 下地区センター前 16:07

下牧野東口 七美幼稚園前 16:10

下牧野中 八島口 16:11

下牧野西口 サンビレッジ新湊前 16:11

庄川口駅前 海老江中町 16:12

庄川本町 県営住宅前 16:13

本町交差点北 海老江七軒 16:13

新湊ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 槍ケ崎 16:14

日枝神社前 練合 16:15

庄西町１丁目 練合東口 16:16

六渡寺駅前 足洗老人福祉センター 16:17

中伏木駅前

※富山マラソン２０１７の交通規制等により遅れる場合があります。

時刻
バス停名 バス停名

中
　
伏
　
木
　
行
　
き

足
　
洗
　
老
　
人
　
福
　
祉
　
セ
　
ン
　
タ
　
ー
　
行
　
き

時刻


